(4444)

152) Dentysta Hackcw, Bielańska nr 24, róg
Długiej. Wprawia zęby sztuczne po rs. 1 kop. 50.
Gwarancja za najlepszy gatunek materyj użytych;
leczy, plombuje i reperuje po cenie umiarkowanej.

Rady zarządzające
Towarzystw

dróg żelaznych
wzmko-wieileMiej i warszawsfco-Weoskiej

Z dniem 15 (27) grudnia 1886 r., wprowadzony
został w wykonanie dodatek Il-gi do taryfy bezpo
średniej komunikacji warszawsko - zakaukaskiej
przez Odessę zawierający taryfę wyjątkową dla
przewozu cukru ze stacyj dróg żelaznych warszaw-
sko-wiedeńskiej i warszawsko-bydgoskiej do stacji
Baku, drogi żelaznej zakaukaskiej.

.Wodzie gorzkiej Franciszka
jjózefa przyznają wyższość nad
tinnemi takiemiż wodami mineral-
nemi, w wypadkach gdzie idzie o
osiągnięcie skutku za pomocą

małej ilości.
Warszawa d. 3/15 Kwiet. 1886 r.

Pr. Dr Lambl.

Woda gorzka Franciszka Jó
zefa jest dobrym środkiem prze
czyszczającym, działająca w ma
łych stosunkowo dawkach szyb

ko i skutecznie.
Warszawa, d. 17/29 Kwietnia

1886 r.
Pr. Dr A. Pop o w.

Nabywad można
w Warszawie S Jest skuteczniejsza

apX'ch?^d»chgJAK INNE WODY GORZKIE
wód mineralnych.

Dyrekcja
w Buda-Peszci

Nie sprowadza
ŻADNYCH BÓLÓW

Zawsze
żądać
trzeba

wyraźnie

FRANCISZKA JOZEFA
woda gorzka 2294R

-$.A BÓLU .
kto uźy.wa

Elixiru do zębów